
SZÁLLÁSHELY-ÜZEMELTETÉSI ENGEDÉLLYEL RENDELKEZŐ SZÁLLÁSHELYEK NYILVÁNTARTÁSA 

ECSÉD 

 

Nyilvántartás a 239/2009. (X.20.) Korm. rendelet szerinti szálláshely-szolgáltatási tevékenységről 

 

A SZÁLLÁSHELY A SZÁLLÁSADÓ AZ 

ENGEDÉLY 

IDEIGLENES 

BEZÁRÁS 

MEGSZŰNÉS 

Elnevezése Típusa Címe, 

helyrajzi 

száma 

Befoga

-

dóképe

s-sége 

Neve Címe Adószáma Statisztika

i 

Számjele 

Száma Kiadás

ának 

Ideje 

Ténye Időtarta

ma 

Oka időpontja 

Búzás Pince 

Vendég-ház 

Egyéb 

szállás-

hely 

3013 

Ecséd, 

Kossut

h Lajos 

utca 

132. 

11 fő Négy 

Forrás 

Kft. 

3013 

Ecséd, 

Kossuth 

Lajos utca 

134. 

12431955

-2-10 
12431955

-4791-

113-10 

1/2015 2015.  

09.16. 

    

Szászi Vendég-

ház 

Egyéb 

szállás-

hely 

3013 

Ecséd, 

Kossut

h Lajos 

utca 

134. 

11 fő Négy 

Forrás 

Kft. 

3013 

Ecséd, 

Kossuth 

Lajos utca 

134. 

12431955

-2-10 
12431955

-4791-

113-10 

1/2020 2020.  

12.03. 

    

Fagerendás 

Vidéki Paraszt-

ház 

magán-

szállás-

hely 

3013 

Ecséd, 

Hársfa 

utca 90. 

4 fő Szennai 

Dóra 

1118 

Budapest 

Késmárki 

utca 12. 

2/6. 

83930348

41 

  

1/2024 

 

2024.

03.04. 

Felújí

-tási 

munk

álatok 

miatt 

2025.01.

01-től 

 

2026.01.

01-ig 

  

 


